

RadioAnalyzer ApS

Nytorv 11, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 02 71 49

Company reg. no. 35 02 71 49

Årsrapport

Annual report

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 March 2023.

Dennis Søndergaard

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	11
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Noter	17
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	RadioAnalyzer ApS
The company	Nytorv 11, 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 02 71 49
	Company reg. no.
	Stiftet: 17. januar 2013
	Established: 17 January 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
Direktion	Mikkel Becker Ottesen
Managing Director	
Revision	Redmark
Auditors	Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opfinde, udvikle, commercialisere, markedsføre og sælge IT-værktøjer, medieanalytiske værktøjer og hermed beslægtet virksomhed. Det oprindelige produkt er udviklet til radio-analyse, hvorved radioer på et globalt plan teknologisk kan måle deres lytters reaktion på radioernes indhold. Produktet RadioAnalyzer kan videreudvikles til at kunne anvendes af andre forskellige brancher, hvorfor der er planer i virksomhedens pipeline om at udvikle produktet til et Deep Data Analyzer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.789 t.kr. mod 5.936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.352 t.kr. mod 1.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

The company's main activity is to invent, develop, commercialize, market and sell IT tools, media analytics tools and to work within related businesses. The original product is designed for radio analysis, whereby radios on a global level can technologically measure the response of their listeners to the content of the radios.

The product - RadioAnalyzer - can be further developed to be used by other industries, and thus there are plans in the company's pipeline to develop the product into Deep Data Analyzer for general usage.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.789.000 against DKK 5.936.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.352.000 against DKK 1.489.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's review

I 2022 har RadioAnalyzer haft stor gavn af en flerstrengt produktstrategi, der tilfredsstiller såvel de store radiogrupper, som de mindre og mere feinschmecker-fokuserede kunder. Med markedsføringen af Music Test by RadioAnalyzer side om side med hovedproduktet RadioAnalyzer Pro har salget foldet sig ud helt som ønsket og ventet med især en række lange og store aftaler som resultat.

Selskabet har yderligere konsolideret sin position som den ledende virksomhed indenfor dataanalyse for radio stationer globalt – og udviklingen af et nyt værktøj, der sendes på markedet i Q2 2023 vil yderligere bidrage til den konsolidering. Med ibrugtagelsen af kunstig intelligens i tilkøbsproduktet "Playlist Autopilot" tager RadioAnalyzer som de første hul på en ny virkelighed for radio verden over, og det er forventningen, at dette produkt vil fremme salget og udbredelsen yderligere.

Selskabet har fortsat sit utrættelige arbejde med verdens største radiomarked, Nordamerika, hvor en række længerevarende tests bliver tilendebragt i første halvdel af 2023 i både Canada og USA, ligesom en række forhandlinger med store aktører på markedet forventes at slutte med et positivt udfald i løbet af året. Selskabet har desuden allerede kontrakter i drift på det nordamerikanske kontinent.

RadioAnalyzer benefited greatly from a new multiproduct strategy in 2022 because it gave both large, medium and smaller, more "gourmet oriented" radio stations and groups something they can choose between in our product portfolio.

As a result of going to market with the product "Music Test by RadioAnalyzer" and letting it live side by side with the main product "RadioAnalyzer Pro", sales has been unfolding in the exact way we wanted and predicted, resulting in a string of multi-year/multi-station contracts.

The company has further consolidated its position as the leading company within data driven analytics for radio globally – and the development of a new tool that is sent to market in Q2 2023 is expected to contribute further to that position. Utilizing AI for the first time in the add-on product "Playlist Autopilot", RadioAnalyzer are once again breaking new ground on behalf of the entire radio industry. It is our firm belief this product will not only enhance sales, but also further develop the geographical footprint of the company.

In 2022 the ongoing work with conquering the world's biggest radio market – North America – has continued. A series of extended trial runs are completed in 2023 just as a set of negotiations with major players are expected to be finalized with a positive result before the end of the year. The company already has clients in North America, with the expectation strong growth.

Ledelsesberetning

Management's review

Radiobranchen var generelt i en svag kommerciel position i 2022 ovenpå pandemien og midt i energikrisen, men de omstillingsparate radioer kan stadig drives profitabelt, og RadioAnalyzer bidrager aktivt til at hjælpe radiogrupperne med denne omstilling. Derfor er der heller ingen betænkeligheder i forhold til den videre drift og vækst i selskabet.

Det er således med stor tro på fremtiden RadioAnalyzer fortsætter såvel salg som udvikling. I ordrebogen var der således ved starten af 2023 allerede juridisk bindende aftaler for 9,4 millioner kroner i 2023, 4,1 millioner kroner i 2024 samt 7,3 millioner kroner i perioden 2025 – 2028. Samlet set er ordrebogen i RadioAnalyzer på 20,8 millioner kroner.

Med baggrund i såvel udvikling som fremtidsudsigter opfatter ledelsen resultatet i 2022 som særdeles tilfredsstillende, men som i de foregående år med den tilføjelse, at selskabets potentiale fortsat ikke er forløst.

RadioAnalyzer har i 2022 med stor glæde udvidet ejerkredsen ved at sige ja til en investering fra en ledende medarbejder, der i en årrække har spillet en nøglerolle i selskabets drift.

The radio industry was generally in a weak position in 2022 following the pandemic, the energy crisis, and the rising inflation, but the change-ready stations are still highly profitable and RadioAnalyzer contributes actively in their processes to remain so. As a result of this we do not see any major concerns in the immediate future in terms of durability for our products and services.

It is with great belief in the future we continue both the sales- and development processes in 2023. The order book going into 2023 with legally binding orders has a value of 20,8M DKK, which are spread as follows: 9,4M DKK in 2023, 4,1M DKK in 2024 and 7,3M DKK for the period 2025 – 2028.

Taking this background information into account and looking towards a bright future, the management at RadioAnalyzer considers the result for 2022 to be highly satisfactory, while recognizing that the potential of the company is still nowhere near fully reached.

In 2022 it was with great satisfaction RadioAnalyzer welcomed a key employee in the ownership circle. He has played an important part in the development and success of the company in the past years and it was an easy choice to say yes to an investment from him.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	7.789.014	5.935.742
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-3.094.521	-3.612.514
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation and impairment of intangible assets	-393.931	-456.538
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-16.818	0
Driftsresultat		
Operating profit	4.283.744	1.866.690
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	4.220	70.304
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-32.350	-71.180
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	4.255.614	1.865.814
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-903.910	-376.940
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	3.351.704	1.488.874

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	2.800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	396.263	392.818
Overføres til øvrige reserver		
Transferred to other reserves	<hr/> 155.441	<hr/> 96.056
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<hr/> 3.351.704	<hr/> 1.488.874

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.402.684	358.076
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects under construction and prepayments for intangible assets	826.215	1.671.539
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Total intangible assets	<u>2.228.899</u>	<u>2.029.615</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	<u>2.228.899</u>	<u>2.029.615</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	6.037.018	2.589.270
Andre tilgodehavender		
Other receivables	64.350	64.350
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	1.902	1.728
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>6.103.270</u>	<u>2.655.348</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>1.120.327</u>	<u>1.933.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>7.223.597</u>	<u>4.588.636</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>9.452.496</u>	<u>6.618.251</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for development costs	1.738.541	1.583.100
Overført resultat		
Retained earnings	1.613.735	1.217.472
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	<u>2.800.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>6.232.276</u>	<u>3.880.572</u>
 Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	<u>490.356</u>	<u>446.514</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	<u>490.356</u>	<u>446.514</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	16.730	14.250
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	1.696.109	1.447.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	68.832	44.907
Selskabsskat		
Income tax payable	806.068	332.058
Anden gæld		
Other payables	<u>142.125</u>	<u>452.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.729.864</u>	<u>2.291.165</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>2.729.864</u>	<u>2.291.165</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>9.452.496</u>	<u>6.618.251</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
6 Eventualposter		
Contingencies		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	3.019.948	3.531.965
Pensioner		
Pension costs	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	17.987	22.721
Personaleomkostninger i øvrigt		
Other staff costs	32.586	33.828
	<u>3.094.521</u>	<u>3.612.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Færdiggjorte udviklingsprojekter inkluderer produkter, som genererer salg. Genindvindingsværdien bestående af den fremtidige indtjening er vurderet til at overstige den bogførte værdi. Den fremtidige indtjening er baseret på de forventede salg for de individuelle projekter.		
Completed development projects include products for current sales.		
The recoverable amount consisting of the utility is evaluated to exceed the book value. The utility is calculated based on the expected sale for individual projects.		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects under construction and prepayments for intangible assets		
Udviklingsprojekter under udførelse inkludere udvikling af nye produkter til fremtidigt salg. Genindvingsværdien bestående af den fremtidige indtjening er vurderet til at overstige den bogførte værdi. Den fremtidige indtjening er baseret på de forventede salg for de individuelle projekter.		
Development projects in progress include development of new products for future sales. The recoverable amount consisting of the utility is evaluated to exceed the book value. The utility is calculated based on the expected sale for individual projects.		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year		
Udbytte primo		
Dividend opening balance	1.000.000	600.000
Udloddet udbytte		
Distributed dividend	-1.000.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	<u>2.800.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2.800.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 17,000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1,500,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Immaterielle anlægsaktiver	
Intangible fixed assets in total	2.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
Trade receivables	6.037
Materielle anlægsaktiver	
Tangible fixed assets in total	0

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31/12-2022 t.kr. 69.

The company has signed a rental agreement, with a 6 month termination notice. The commitment represent per 12.31.2022 DKK 69,299.
